РГГМЫ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
* федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

О прикреплении для сдачи кандидатских экзаменов

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 28 марта 2014 г. № 247
«Об утверждении Порядка прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов,
сдачи кандидатских экзаменов и их перечня», «Положением о порядке
прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских
экзаменов и их перечня в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования «Российский
государственный гидрометеорологический университет», утвержденным
приказом ректора от 08.02.2018 № 86

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить к РГГМУ для сдачи кандидатского экзамена по специальной
дисциплине: «Метеорология, климатология, агрометеорология» на срок 4 месяца с
18 ноября 2019 г. по 17 марта 2020 г. соискателя ученой степени кандидата наук
Монзикову Анну Константиновну.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
подготовки кадров высшей квалификации Ермакова Ю.В.

Основание: заявление Монзиковой А.К. с приложениями, заключенный
договор от 14.11.2019 № 23-а/19.

И.о. ректора И.И. Палкин

РГГМЫ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
^федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
М ______

Санкт-Петербург

О прикреплении для сдачи кандидатских экзаменов

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 28 марта 2014 г. № 247
«Об утверждении Порядка прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов,
сдачи кандидатских экзаменов и их перечня», «Положением о порядке
прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских
экзаменов и их перечня в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования «Российский
государственный гидрометеорологический университет», утвержденным
приказом ректора от 08.02.2018 № 86

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить к РГГМУ для сдачи кандидатского экзамена по дисциплине
«Иностранный язык (английский)» на срок 6 месяцев с 10 декабря 2019 г. по 09
июня 2020 г. соискателя ученой степени кандидата наук Глибчука Сергея
Анатольевича.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
подготовки кадров высшей квалификации Ермакова Ю.В.

Основание: заявление Глибчука С.А. с приложениями, заключенный
договор от 05.12.2019 № 24-а/19.

И.о. ректора И.И. Палкин
4

РГГМЫ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
* федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

О прикреплении для сдачи кандидатских экзаменов

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 28 марта 2014 г. № 247
«Об утверждении Порядка прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов,
сдачи кандидатских экзаменов и их перечня», «Положением о порядке
прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских
экзаменов и их перечня в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования «Российский
государственный гидрометеорологический университет», утвержденным
приказом ректора от 08.02.2018 № 86

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить к РГГМУ для сдачи кандидатских экзаменов по дисциплинам
«Иностранный язык (английский)» и «История и философия науки» на срок 6
месяцев с 18 декабря 2019 г. по 17 июня 2020 г. соискателя ученой степени
кандидата наук Дурневу Евгению Андреевну.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
подготовки кадров высшей квалификации Ермакова Ю.В.

Основание: заявление Дурневой Е.А. с приложениями, заключенные
договоры от 13.12.2019 № 25-а/19 и № 26-а/19.

Ректор В.Л. Михеев

РГГМЫ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ^РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
* федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
№

Санкт-Петербург

О прикреплении для сдачи кандидатских экзаменов

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 28 марта 2014 г. № 247
«Об утверждении Порядка прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов,
сдачи кандидатских экзаменов и их перечня», «Положением о порядке
прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских
экзаменов и их перечня в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования «Российский
государственный гидрометеорологический университет», утвержденным
приказом ректора от 08.02.2018 № 86

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить к РГГМУ для сдачи кандидатского экзамена по специальной
дисциплине «Метеорология, климатология, агрометеорология» на срок 6 месяцев
с 20 декабря 2019 г. по 19 июня 2020 г. соискателя ученой степени кандидата наук
Сабанчиеву Мадину Хазраталиевну.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
подготовки кадров высшей квалификации Ермакова Ю.В.

Основание: заявление Сабанчиевой М.Х. с приложениями, заключенный
договор от 16.12.2019 № 27-а/19.

Ректор В.Л. Михеев

/

РГГМЫ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

О прикреплении для сдачи кандидатских экзаменов

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 28 марта 2014 г. № 247
«Об утверждении Порядка прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов,
сдачи кандидатских экзаменов и их перечня», «Положением о порядке
прикрепления лиц для сдачи кандидатских экзаменов, сдачи кандидатских
экзаменов и их перечня в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования «Российский
государственный гидрометеорологический университет», утвержденным
приказом ректора от 08.02.2018 № 86

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить к РГГМУ для сдачи кандидатского экзамена по специальной
дисциплине «Метеорология, климатология, агрометеорология» на срок 6 месяцев
с 20 декабря 2019 г. по 19 июня 2020 г. соискателя ученой степени кандидата наук
Куважукову Карину Мухамедовну.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
подготовки кадров высшей квалификации Ермакова Ю.В.

Основание: заявление Куважуковой К.М. с приложениями, заключенный
договор от 16.12.2019 № 28-а/19.

Ректор В.Л. Михеев

	‎C:\Users\aspirantura\Desktop\1.pdf‎
	‎C:\Users\aspirantura\Desktop\2.pdf‎
	‎C:\Users\aspirantura\Desktop\3.pdf‎
	‎C:\Users\aspirantura\Desktop\4.pdf‎
	‎C:\Users\aspirantura\Desktop\5.pdf‎